（京）文听告字〔2022〕第 600001 号 共 1 页 第 1 页

注：本文书一式两份，一份张贴，一份由行政机关存档。

听证公告
（京）文听告字〔2022〕第 600001 号

为保障和监督行政机关有效实施行政管理，保障当事人合法权益，本机关拟

召开行政处罚案件听证会，现将听证会有关事项公告如下：

一、当事人：北京拒马娱乐有限公司

二、听证事由：北京拒马娱乐有限公司景区未在旅游公共信息和咨询平台进

行备案的团队旅游给予门票折扣

三、听证时间：2022 年 10 月 27 日 10 时 00 分

四、听证地点：北京市丰台区西三环南路一号 12 层 1263 室

特此公告。

$北京市文化和旅游局&（印章）

2022 年 10 月 17 日

		www.bjca.org.cn
	2022-10-21T11:34:37+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss

		www.bjca.org.cn
	2022-10-21T11:34:40+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss